352

contra Rigorem unde sibi quo casu omnis discordant p. acq.
 rat p. proprio vel amorem in hac questione inde p. bar. debet
 considerari satis certe de quo querit utrum habeat q. iustitiae
 hanc in aliisque sit esse ubi non est nisi canonorum uer distinc.
 prebytus de prebytis dicitur et in ipsius non potest introductio her
 questione quia non est repre p. nullibz enim aliisque prebytis va
 tent q. prebytis non vacans optari non potest ut requirunt
 illa decretalium in iusta aliisque vero sit esse inquit est by
 nis canonum sed nulla est nisi in istis prebytis ut p.
 D. q. p. prebytus s. f. q. s. aut. li. vi. 21 quod enim non potest
 introductio her questione pari ratio maxime quia talibus enim
 p. ad iustitiae capituli bona diuiduntur inter canonicos et illi
 qui sunt pauperes tanto respiciunt maior portiones ut
 iudeo. c. p. s. autem aliquis p. esse inquit est nisi recte
 canonum et p. correspondet ad numerum canonum
 est etiam nis p. non distinc. prebytus non omnia bona sunt
 ad dominum et ad iustitiae capituli et tunc in et p. quibus bonis
 quae inquit quibus alius aliqua actuali distinc. instituta
 est nisi prebytus correspondet nis canonum et ipse p.
 mag. p. p. vocabulo vocari portiones p. uilegnat p. m.
 nis de prebytis dilectis et iustitiae p. obsequane dicit
 illa in aliquibus capitulis sententia habet enim bonorum duorum
 domini ut p. officiat p. omnia bona adiungat et p. s.
 libz recollecti sit sicut equaliter portio quod p. canonum
 et ceteris tradidit p. s. p. s. p. s. in etiam diligenter
 in hunc modo her questione sibi modo non posset introductio
 q. non inter prebytis non sit tituli busuas illa p.
 actuali distinc. et inter portiones q. sicut bona adiungat
 nulla sit deo nec datur illa diuisio fructus nisi queat
 illi fructibus nec cotantibus non est tunc vnde esse alta
 melioris in aliquibus vero ceteris inquit et recte nis
 canonum et in quibus et p. bonis capituli quibus aliqui
 actuali distinc. instituta est nisi prebytus correspondet
 nis canonum capituli ad quod spectat duorum bonorum
 domini bonorum non adiungat p. officiales p. s. p. s. p. s.
 dit bona capituli nato t. prebytus q. sicut canonum et
 ceteris ipm. capituli p. s.
 q. p. s.
 emis. rediunt inquit et sit noua bonorum diuisio ut
 ante prebytus p. diuisio quia non est possit p. p. s. p. s. p. s.